FILUX

FICHA TECNICA

PANEL LED 36W 120X30 120LM/W CCT CRI 80 UGR 19 DRIVER PHILIPS 5 ANOS
GARANTIA

Paneles LED

g w5 A

Three in one

36 W (3000-4000-6500 >=80Ra 4320 Im 110¢
K)
O = IP
PHILIPS RUNLITE IP40

El panel LED de 36W de FILUX es la opcién mas adecuada a la hora de crear ambientes luminosos y actuales
gracias a su disefio integrado y elegante.
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FILUX

F8072

FICHA TECNICA

INFORMACION TECNICA

Familia

Potencia

Factor de potencia

Tension

Frecuencia

Temperatura de color

indice reproduccion cromatica (CRI)
Desviacion estandar de ajuste de color
Luminosidad

Eficiencia luminica

Angulo de apertura

Driver

Led Chip

Proteccion IP

Regulacion

Libre de flickering

Longitud del cable

Clase de aislamiento eléctrico
Material cuerpo

Material difusor

Color cuerpo RAL

Largo

Ancho

FT-8123

36 W

>0.9

220-240V

50/60Hz

Three in one (3000-4000-6500 K)

>=80Ra

<6

4320 Im

120 Im/w

1109

PHILIPS

RUNLITE

P40

No

YES

12 cm

CLASS I

Aluminum

Prismatic PS

White

119.5cm

29.5cm
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FILUX

72

FICHA TECNICA
Alto 3.2cm
Peso 1.62 kg
Temperatura almacenamiento -20 ~ +80°C
Humedad trabajo 10% ~ 90%
T2 Ambiente trabajo -20 ~ +40°C
Vida util 170 b50 @ 25 °c 80000 horas
Garantia 5 afios
Certificados CE RoHS
Dimensidn ctn master (Alto x Ancho x Largo) 122.5*20%32.8 cm
Peso ctn master 10.6 kg
N¢ piezas caja master 5
Eficiencia energética E
WWW.FI
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FILLX

FICHA TECNICA

PANEL LED 36W 120X30 120LM/W CCT CRI 80 UGR 19 DRIVER PHILIPS 5 ANOS
GARANTIA
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